
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA
Registro Generale n. 171

DETERMINAZIONE DEL SETTORE IV - LLPP MANUTENZIONE E
PATRIMONIO

N. 31 DEL 03-05-2017

Oggetto: LIQUIDAZIONE FORNITURA PALLETS PER RECUPERO
MATERIALE LAPIDEO CENTRO STORICO DI AMATRICE - DITTA
NARDI E BANDI IMBALLAGGI DI ALTOPASCIO (LU)

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

ACCERTATA  l’esigenza di acquistare  dei pallets  per lo stoccaggio dei materiali lapidei di interesse
storico architettonico e artistico, all’interno del centro storico di Amatrice, derivanti dal recupero delle
macerie degli edifici storici;

VISTA la determina n. 13 del 23/02/2017 con cui  si è affidata la  fornitura di 125 pallets alla ditta
Nardi e Bandi Imballaggi S.R.L.U. Via Del Maggino 116/A Chimenti – Altopascio (LU) impegnando
la somma di € 975,00;

 CHE la ditta Nardi e Bandi Imballaggi S.R.L.U. ha rimesso, con nota prot. 8261 del  23/03/17, la
fattura n. E1 del  07/03/17, relativa alla fornitura effettuata di 125 pallets per € 637,50 più le spese di
trasporto € 337,50 per un totale di € 975,00;

PRESO ATTO che la fornitura è stata  correttamente consegnata, secondo le indicazioni date;

CHE non è soggetta ad IVA  - inversione contabile ( Reverse Charge) in base all’art. 74 comma 7 del
DPR del 26/10/72 n. 633;

VISTO l’Art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTA  la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L.136/ 2010
acquisita al  protocollo  il 04 /04/ 2017 con il  n. 9273;

VISTA la dichiarazione,  sostitutiva del DURC e regolarità fiscale – D.P.R. 28/12/2000 n. 445 art. 4 -
di regolarità dell’assolvimento degli obblighi di cui art. 2 del D.L. n210/2002 convertito con Legge n.
266/ 2002 acquisita al protocollo il 04/04/2017 con il n. 9274;

RITENUTO di dover  procedere alla liquidazione della suddetta  somma;

PRESO ATTO che il CIG per la fornitura è il numero Z9E1D7141F;



DETERMINA

DI LIQUIDARE in favore della Ditta Nardi e Bandi Imballaggi S.R.L.U. Via Del Maggino 116/A
Chimenti – Altopascio (LU), la fattura n E1 del 07/03/1, relativa alla fornitura effettuata, di 125
pallets,  per  € 975,00, imputando la relativa spesa sul Cap. 224/1 in conto competenza;

DI ordinare l’emissione del conseguente mandato di pagamento di € 975,00
(novecentosettantacinque)  non soggetta ad IVA , a favore della Ditta Nardi e Bandi Imballaggi
S.R.L.U. Via Del Maggino 116/A Chimenti – Altopascio (LU) sulla B.P.E.R. ag. Altopascio IBAN
IT85R0538770080000001884047 ;

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO BRUNELLA FRATODDI F.TO  DANILO SALVETTA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 03-05-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 05-05-2017
REG. 488

È copia conforme al suo originale

Amatrice, __________________

 DANILO SALVETTA

Determinazione SETTORE IV - LLPP MANUTENZIONE E PATRIMONIO n.31 del 03-05-2017 AMATRICE

Pag. 2


